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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61405054J

2. Data e Regjistrimit 05/02/2026
3. Emri i Subjektit SINTESI SERVIZI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 02/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Sami Frashëri, Pall. Titan Construksion, 
Kati 1, Tiranë.     

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt realizimin e të gjitha aktiviteteve që një 
kompani me përgjegjësi të kufizuar mund të kryejë në 
përputhje me legjislacionin e Shqipërisë, brenda dhe jashtë 
territorit të Republikës së Shqipërisë, përfshirë, por jo vetëm: 
Udhëtime, operator turistik dhe shitje biletash për evente dhe 
ekskursione. Organizator eventesh dhe ekskursionesh. 
Organizimi i eventeve dhe festace private si dasma, 
ditëlindje, babyshower, fejesa, evente korporative, shërbime 
mbështetëse të sektorit të eventeve, montim video dhe foto 
mbështetëse. Prodhimi dhe moderimi i eventeve kryesisht 
për qëllime komerciale 
Stefano Zerbi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/02/2026 Deri: 01/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Cesare Ablondi

12.1 Vlera e kapitalit Para: 15.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Stefano Zerbi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 55.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Antonio Inzucchi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 15.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Gabriele Di Blasi
15.1 Vlera e kapitalit Para: 15.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SINTESI SERVIZI
E-Mail: stefano.zerbi@zeus-co.com  
Telefon: 0684018303  
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18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-569411-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4214FD5D-11AE-4640-A21D-326B65B3B9F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF66384-2EB5-47FD-BA68-7F581C7E6B57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66732CBF-7F2D-4634-8B60-9526B77AA6C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D01002A-465D-492C-BE0D-96A68D4F6C1B

